
 
 

KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARAVIMO 

 

2024 m. rugsėjo 6 d. Nr. V1- 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu bei 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. KS-176 „Dėl 

Privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių“: 

1. T v i r t i n u  asmenų bei pareigybių, kurias einantys Klaipėdos technologijų 

mokymo centro darbuotojai privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą: 

1.1. direktorius; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.3. direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai; 

1.4. vyriausiasis buhalteris; 

1.5. viešųjų pirkimų specialistas; 

1.6. viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas; 

1.7. viešųjų pirkimų komisijos nariai; 

1.8. pirkimų iniciatoriai. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Klaipėdos technologijų mokymo centro 

direktoriaus 2019 m. lapkričio 11 d. įsakymą Nr. V1-176 „Dėl privačių interesų deklaravimo“. 

3. S k i r i u  Violetą Galkiną, vyriausiąją buhalterę, atsakinga už privačių interesų 

deklaravimo kontrolę. 

 

 

Direktorė                 Violeta Petrušienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Kokybės vadovė 

Aušra Malik 

2024-09-06 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kokybės vadovas Aušra Malik, Puodžių g. 10, LT-92127,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl privačių interesų deklaravimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-06 Nr. V1-179
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Violeta Petrušienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-06 07:59:39
Registratorius Sekretorius Daiva Butkevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-06 08:03:50
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-09-06 atspausdino Sekretorius Daiva Butkevičienė

Nuorašas tikras
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS
2024-09-06


